พัฒนาการคมนาคมและโครงสร้างพื้นฐานขับเคล่ือนเศรษฐกิจ กิจกรรมปรับปรุงทางแยกจุดเสี่ยง ทางหลวงหมายเลข 

๓๒๙๑ เตาปูน-เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๙+๘๐๐-กม.๔๑+๔๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ตำบลคุ้งพยอม อำเภอบ้านโป่ง จังหวัด 

ราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางชองงานก่อสร้างในการ 

ประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งส้ิน ๔,๙๙๙,๖๐๖.๒๗ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกบาทยี่สิบเจ็ด 

สตางค์)

ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเสิกกิจการ

๔. ไม'เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราวเน่ือง